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Vie koko perhe Ruotsiin tänä kesänä - tässä ovat teemapuistot, joita et
halua jättää väliin!
Liitele läpi Lisebergin vuoristoratakierrosten, pulahda läpi Skara Sommarlandin vesipuiston, tapaa rakastettuja
satuhahmoja Astrid Lindgrenin maailmassa, tai tutkaile Kolmårdenin majesteettisia eläimiä lähietäisyydeltä - Ruotsi
tarjoaa monenlaisia vaihtoehtoja unohtumattomalle perhelomalle! Alla on muutamia esimerkkejä kohteista, joissa
seikkailu, viihde ja hauskanpito odottavat sinua ympäri Ruotsia!

Gabriel Liljevall/Furuviksparken Lataa TÄSTÄ

Kesä on aivan nurkan takana, ja monet ihmiset alkavat suunnitella kauan odotettua kesälomaansa perheen kanssa, ja
kiinnostus perhematkailua kohtaan on suurta*. Suomalaisten Google-haut koko perheen lomakohteille ovat lisääntyneet
tasaisesti ja ruotsalaisia huvi- ja vesipuistoja haetaan Googlesta jopa 38 prosenttia aikaisempaa enemmän. Olemme keränneet
alle muutamia ruotsalaisia kohteita, jotka lupaavat upeita kokemuksia ja luovat muistoja niin nuorille kuin vanhoillekin.

 

Kuva: Kolmården/Rickard Monéus Lataa TÄÄLTÄ

 

Kolmården, NorrköpingKoe vaikuttavia eläimiä ja henkeäsalpaavia ajeluja Skandinavian
suurimmassa villieläinpuistossa. Oletko valmis kokeilemaan yhtä Euroopan parhaista puisista vuoristoradoista, Wildfireniä?
Perheet, joissa on pienempiä lapsia, voivat myös tutustua Bamsen lumoavaan maailmaan, jossa odottavat hauskat seikkailut.
Bamse, eli Maailman vahvin Nalle on rakastettu ruotsalainen sarjakuva, joka kuvataan hyväsydämisenä karhuna, josta tulee
uskomattoman vahva syötyään isoäidin "ukkoshunajaa".

 

 

https://mediabank.parksandresorts.com/detailpage/4294967805
https://mediabank.parksandresorts.com/detailpage/17179890702
https://www.kolmarden.com/en


Kuva: Peter Alendahl/Skara Sommarland Lataa TÄÄLTÄ

Skara Sommarland, SkaraKoe jännitystä kartingissa, vesihiihdossa, huvipuistossa ja Skandinavian suurimmassa
vesipuistossa. Skara Sommarland ei ole pelkkä matkakohde, vaan se on lomakeidas, jossa hauskanpito ei lopu koskaan ja
joka palvelee sekä lasten että aikuisten seikkailunhaluista henkeä.

 

 

Parks&Resorts/Sockervadd/Skara Sommarland Lataa TÄÄLTÄ 

Liseberg, GöteborgKoe adrenaliinia nostattavia laitteita ja viihdettä Ruotsin suurimmassa huvipuistossa, Lisebergissä. Tunne
jännityksen huumaa, kun uhmaat henkeäsalpaavia huvipuistolaitteita, kuten Valkyrian ja Helixin. Lisäksi tunnetut artistit
nousevat usein lavalle osana Live on Lisebergin konserttikonseptia.

 

 

Kneipbyn Resort. Lataa TÄÄLTÄ

Kneippbyn, VisbyGotlannin viehättävällä rannalla sijaitseva Kneippbyn tarjoaa erilaisia nähtävyyksiä vesiliukumäistä

https://www.sommarland.se/en
https://www.liseberg.se/en/
https://kneippbyn.se/in-english/


seikkailualueisiin, jotka takaavat loputonta hauskanpitoa kaikenikäisille. Vierailijat voivat myös uppoutua Peppi Pitkätossun
taikaan Pippi's Worldissa, jossa he voivat seikkailla alkuperäisessä Huvikummussa.

 

 

Foto: High Chaparral download HERE 

High Chaparral, KulltorpHigh Chaparral, Smålandin kohokohta, tarjoaa jännittävän villin lännen teemapuiston kaikenikäisille.
Aina hauskoista höyryveturi- ja hevosajeluista autenttisen oloisiin vanhan villin lännen esityksiin, vieraat voivat uppoutua
uudisraivaajien elämään, saluunoiden, postivaunuajeluiden ja interaktiivisten esitysten avulla.

 

 

Kuva: Astrid Lindgrens Värld. Lataa TÄÄLTÄ

 

Astrid Lindgrenin maailma (Astrid Lindgrens Värld), Vimmerby

Astrid Lindgrenin maailma on Vimmerbyssä sijaitseva sydämellinen teemapuisto, joka herättää henkiin tunnetun ruotsalaisen
kirjailijan rakastetut tarinat. Ota osaa vuorovaikutteisiin esityksiin ja elämyksellisiin näyttelyihin, ja astu mukaan Peppi
Pitkätossun, Vaahteramäen Eemelin ja muiden Astrid Lindgrenin ajattomien tarinoiden rakastettujen hahmojen maailmaan.

 

 

https://www.highchaparral.se/press/pressbilder/
https://www.highchaparral.se/en/
https://astridlindgrensvarld.se/en/


Skånen eläinpuisto Lataa TÄÄLTÄ

Skånes Djurpark, Jularp
Skånen eläinpuisto tarjoaa kiehtovan luontokokemuksen laajalle levittäytyneen puiston keskellä, sekä opettavaisia näyttelyitä.
Voit kohdata petoeläimiä, kuten susia ja ilveksiä, tai ihastella suloisia pohjoismaisia maatilan eläimiä. Lisäksi Skånen
eläinpuistossa on maailman ensimmäinen Late Lampaan Maa -teemapuisto, joka on saanut inspiraationsa rakastetusta tv-
sarjasta ja elokuvasta.

 

Sagolandet Tomteland
Astu Tonttumaahan, ruotsiksi Tomtelandiin ja sen lumoavaan valtakuntaan, jossa sadut heräävät henkiin keskellä Taalainmaan
luonnonkauniita metsiä. Kohtaat mystisiä olentoja, kuten lohikäärmeitä, peikkoja, menninkäisiä ja tietenkin itse joulupukin
(Jultomten), kun vaellat tässä taianomaisessa maailmassa.

 

Yanan Li/ mediabank.visitstockholm.com

 

Gröna Lund, StockholmKoe jännitystä ja viihdettä yhdessä Ruotsin vanhimmista ja rakastetuimmista huvipuistoista, joka
sijaitsee Djurgårdenilla Tukholmassa. Kesäisin kansainvälisesti tunnetut artistit nousevat lavalle osana Grönan Live -
tapahtumaa.

Skansen, TukholmaAstu ajassa taaksepäin ja tutustu Ruotsin historiaan ja kulttuuriin tässä ulkoilmamuseossa ja villieläinten
suojelualueella. Tapaa Ruotsin alkuperäisiä eläimiä, kuten ruskeakarhuja ja poroja, ja tutustu perinteisiin ruotsalaisiin
käsityötaitoihin.

 

Junibacken, TukholmaUppoudu Astrid Lindgrenin hahmojen maailmaan tässä lumoavassa lastenmuseossa. Lähde
taianomaiselle junamatkalle tarinoiden halki ja tapaa rakastettuja hahmoja, kuten Vaahteramäen Eemelin ja Ronja
Ryövärintyttären, äläkä jätä väliin päivittäistä teatteriesitystä Peppi Pitkätossusta.

 

https://www.tomteland.se/?lang=en
https://www.gronalund.com/en
https://skansen.se/en/
https://www.junibacken.se/en/


Parkenin eläintarha, EskilstunaParkenin eläintarha tarjoaa mahdollisuuden päästä lähelle eksoottisia eläimiä, majesteettisista
leijonista leikkisiin apinoihin, ja nauttia samalla erilaisista koko perheen ajeluista ja nähtävyyksistä. Seikkailujen jälkeen voit
pulahtaa virkistävään uima-altaaseen, joka on täydellinen tapa vilvoitella kuumina kesäpäivinä.

 

Vildriket, Järvsö

Tutustu villieläinten ihmeisiin ympäri vuoden Vildriketissä, jossa voit kohdata pohjoismaisia eläimiä, kuten ilveksen,
muskelihirven ja karhun. Kokeile Wolf Hotellia, jos haluat todella ainutlaatuisen yöpymisen; kaikista huoneista voit katsella
susiaitausta suurten panoraamaikkunoiden kautta. Eläinpuiston lisäksi voit nauttia Järvsö-hiihtokeskuksen aktiviteeteista, kuten
hiihtämisestä talvella ja alamäkipyöräilystä kesällä.

 

 

©Rickard Monéus / wearefluid.se / Furuvik Lataa TÄÄLTÄ

 

Furuviksparken, GävleNauti nähtävyyksistä ja viihteestä tässä viehättävässä huvipuistossa, jossa yhdistyvät vesipuisto, hauskat
ajelut ja villieläimet. Siellä järjestetään myös suosittuja kesäkonsertteja, joissa esiintyvät ruotsalaiset ja kansainväliset artistit.

 

Lisätietoja: https://visitsweden.com/what-to-do/family-fun/amusement-and-water-parks/

*Mittarina Google-hakujen määrä matkakohteelle Ruotsi ja valituille avainsanoille, Bloom Consulting 2023. Lisätietoja saat
klikkaamalla TÄSTÄ.

Ebba EkelundSenior PR Manager, Nordicsebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.

https://www.instagram.com/parkenzooeskilstuna/
https://vildriket.se/en/
https://www.instagram.com/furuviksparken/
https://visitsweden.com/what-to-do/family-fun/amusement-and-water-parks/
https://corporate.visitsweden.com/kunskap/malgrupp/finland/finska-resenarers-googlesokningar-om-sverige/


https://stage.mediaroom.com/visitsweden/2024-05-20-Vie-koko-perhe-Ruotsiin-tana-kesana-tassa-ovat-teemapuistot,-joita-et-
halua-jattaa-valiin

https://stage.mediaroom.com/visitsweden/2024-05-20-Vie-koko-perhe-Ruotsiin-tana-kesana-tassa-ovat-teemapuistot,-joita-et-halua-jattaa-valiin

